
název díla: Přemístění technologie NN pro A9 včetně nových rozváděčů
smlouva číslo: SODM-12/2024 ze dne: 28.02.2024
zhotovitel: MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o. 

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Petr Zerzánek Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Ing. Ivo Marek Podpis:
Ing. Miroslav Pospíšil Podpis:

5,47%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 779 507,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 206 829,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 986 336,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

provozovatel

07.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

27.06.2024

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
V průběhu realizace díla a zejména po odhalení dříve nedostupných prostor a technologií byly zjištěny nové
požadavky na výměnu či doplnění prací a materiálů pro zdárnou realizaci díla. Jedná se například o poškozené
kabely od hlodavců v prostorech kabelových tras, nefunkční kabely určené k demontáži či volné stavební
prostupy mezi jednotlivými prostory nutné k zazdění z důvodu požární bezpečnosti.   
Na jednotlivá zjištění zhotovitel v rámci kontrolních dnů upozorňoval a jsou součástí zápisů včetně dohod o
dalším postupu s objednatelem.   
Nad rámec projektové dokumentace byly vzneseny požadavky objednatele na zajištění dispečerského dozoru
nad technologií domovního kolektoru Tanvaldská do termínu 30.6.2024 a zajištění dočasného napájení zařízení
spol. Vodafone (UPC). Dále vznesen požadavek objednatele na úpravu povrchů stěn provozní místnosti vč.
sociálního zázemí a jejich výmalba.
Podrobná specifikace víceprací je obsahem samostatné přílohy včetně položkového ocenění.
Uvedené požadavky na vícepráce mají vliv na plánovaný termín dokončení díla, viz aktualizovaný harmonogram.

za investora:

05.06.2024Ing. Ivo Marek

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

za dodavatele:

za provozovatele:

 


